

**Stålvej 3 Kolding A/S**  
**Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 38 31 91 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

**Joen Reinert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stålvvej 3 Kolding A/S Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 31 91 91
	Stiftet: 9. januar 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Joen-Magnus Reinert, Formand Nina Kjærgaard Reinert Jette Kjærgaard
<b>Direktion</b>	Anne Reinert Skovbakke
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ejendomsinvestering og anden hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.107.445 kr. mod 1.042.048 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.319.336 kr. mod -1.048.302 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.107.445</b>	<b>1.042.048</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.192.775	-1.800.119
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.914.670</b>	<b>-758.071</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.209.056	-584.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.705.614</b>	<b>-1.343.014</b>
Skat af årets resultat	-386.278	294.712
<b>Årets resultat</b>	<b>1.319.336</b>	<b>-1.048.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.319.336	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.048.302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.319.336</b>	<b>-1.048.302</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	100.000.000	74.876.212
4 Produktionsanlæg og maskiner	1.476.749	1.731.509
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.476.749</u>	<u>76.607.721</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>101.476.749</u></b>	<b><u>76.607.721</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	256.062	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	98.683
Andre tilgodehavender	0	3.756.044
Tilgodehavender i alt	<u>256.062</u>	<u>3.854.727</u>
Likvide beholdninger	<u>2.096.823</u>	<u>1.305.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.352.885</u></b>	<b><u>5.160.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.829.634</u></b>	<b><u>81.768.141</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	36.528.547	17.374.513
Overført resultat	8.189.450	6.592.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.717.997</u></b>	<b><u>24.966.535</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	12.459.000	5.288.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.459.000</u></b>	<b><u>5.288.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	32.851.423	22.858.835
6 Kreditinstitutter i øvrigt	92.031	448.559
Gæld til pengeinstitutter	4.216.372	4.743.928
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.159.826</u>	<u>28.051.322</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	3.712.989	2.059.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.015.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	507.951	2.207.211
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.282.976	10.180.253
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.102	0
Anden gæld	985.793	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.492.811</u>	<u>23.462.284</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>45.652.637</u></b>	<b><u>51.513.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>103.829.634</u></b>	<b><u>81.768.141</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	6.844.513	7.990.200	15.834.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.048.302	-1.048.302
Årets opskrivning	0	13.500.000	0	13.500.000
Udskudt skat vedrørende opskrivning	0	-2.970.000	0	-2.970.000
Værdiregulering over egenkapitalen	0	0	-349.876	-349.876
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	17.374.513	6.592.022	24.966.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.319.336	1.319.336
Årets opskrivning	0	24.556.454	0	24.556.454
Udskudt skat vedrørende opskrivning	0	-5.402.420	0	-5.402.420
Værdiregulering over egenkapitalen	0	0	278.092	278.092
	<b>1.000.000</b>	<b>36.528.547</b>	<b>8.189.450</b>	<b>45.717.997</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2021	92.031
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-278.092

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	93.570	0
Andre finansielle omkostninger	1.115.486	584.943
	<b>1.209.056</b>	<b>584.943</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	56.251.950	43.269.095
Tilgang i årets løb	2.505.349	12.982.855
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>58.757.299</b>	<b>56.251.950</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	22.311.732	8.811.732
Årets opskrivning	24.556.454	13.500.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>46.868.186</b>	<b>22.311.732</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-3.687.470	-2.109.660
Årets afskrivninger	-1.938.015	-1.577.810
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.625.485</b>	<b>-3.687.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>100.000.000</b>	<b>74.876.212</b>

Grunde og bygninger er opskrevet til salgsværdi på baggrund af indgået købsaftale primo 2022.

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.362.594	2.008.585
Tilgang i årets løb	0	354.009
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.362.594</b>	<b>2.362.594</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-631.085	-408.776
Årets nedskrivninger	-254.760	-222.309
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-885.845</b>	<b>-631.085</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.476.749</b>	<b>1.731.509</b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	5.288.000	2.220.000
Udskudt skat af årets resultat	284.176	-294.712
Ændring i udskudt skat tidligere år	1.405.968	392.712
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	5.480.856	2.970.000
	<b>12.459.000</b>	<b>5.288.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	12.459.000	6.694.000
Fremført underskud fra tidligere år	0	-1.406.000
	<b>12.459.000</b>	<b>5.288.000</b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
<p>Afledte finansielle instrumenter angivet i note 1 er indregnet i anden gæld. Forpligtelsen består af rentesikringsaftale, indgået til sikring af fremtidige rentebetalinger på variabelt forrentede prioritetslån. I aftalerne byttes henholdsvis en rente på CIBOR 3 mod en fast rente på 1% baseret på en hovedstol på DKK 16.264.686. Aftalerne udløber i 2029.</p>		

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.716.412	1.864.989	32.851.423	25.994.049
Kreditinstitutter i øvrigt	92.031	0	92.031	0
Gæld til pengeinstitutter	6.064.372	1.848.000	4.216.372	0
	<u>40.872.815</u>	<u>3.712.989</u>	<u>37.159.826</u>	<u>25.994.049</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.371 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 100.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver med bogført værdi pr. 31. december 2021 på 100.000 t.kr.

### 9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
